中 国 高 等 教 育 学 会

高学会〔2025〕46号

关于第64届高等教育博览会招商招展的通知

有关企业、有关单位：

为贯彻落实《教育强国建设规划纲要(2024—2035年)》

要求，展示高等教育改革发展成果，推进高等教育装备现代

化，推动科技创新和产业创新融合，服务教育科技人才一体

发展，中国高等教育学会决定在江西省南昌市举办第64届

高等教育博览会(以下简称“高博会”),有关事项通知如下：

一、时间和地点

( 一 )时间

布展报到：2026年5月20-21日

展览时间：2026年5月22-24日

撤展时间：2026年5月24日15:00以后

(二)地点

南昌绿地国际博览中心(江西省南昌市红谷滩区怀玉山

大道1315号)

二、活动内容

拟开展交流活动、展览展示、特色活动等，具体以实际

为准。

( 一)交流活动

教育部相关司局将以建设教育强国为核心，围绕新时

代立德树人、四新2.0建设、拔尖创新人才培养、现代职业

教育体系、弘扬教育家精神、高校科技创新、人才发展、“

双一流”建设、国产科研仪器设备应用、平安校园建设等主题

开展相关研讨交流活动。

(二)展览展示

1. 实验室及科研仪器设备展区

实验室安全、建设及技术服务|分析测试仪器|显微镜

和光学仪器设备 | 生命科学仪器 |物理特性分析测试 | 实

验室自动化与数字化 | 实验室耗材 | 通用实验室仪器 |科

研仪器设备|实验室设备核心零部件等

2. 数字化及智慧教育展区

AI 人工智能 |虚拟仿真与虚拟实现 |智慧教室解决方

案 | 校园数字化转型 | 办公自动化解决方案 | 大数据 | 物

联网 | 云计算 | 计算机 | 5G 通信 | 服务器及交换机 | 网

络与信息安全 |移动互联网相关产品 |视听及显示设备 |

电子白板 |数字语音教学系统 | 录播系统 |视频会议系统

管理服务业务应用系统 |智慧校园相关技术与产品 | 慕

课产品等

3. 实训及机电展区

职业教育类 | 电工/电子/工艺 | 汽车维修与运用 |智

能楼宇 | 工业自动化装置 |嵌入式系统 |数控技术及机床

增材制造 | 机器人 | 3D 打印 | 热工设备 | 木工机械 | 机

电综合与创新|通用设备与工具等

4.医学教育及健康展区

医学虚拟仿真教学 | 医学教具模型及标本 | 急救护理

临床/公卫教学设备耗材| 医疗器械和设备等

5. 后勤及平安校园展区

应急救援 |校园安全 | 绿色智慧校园解决方案 |校园

基建类产品 | 环保家具 | 文体用品 | 净化设备 | 智慧餐饮

通风设备 |物流及快递 |后勤设备及其他相关产品等

6.体育设施及用品展区

场馆设施类 | 场地营造及地坪 | 运动休闲用品 | 运动

服饰 |健身器材及用品 |运动康复康体器材 |球类、羽网

运动用品等

7. 国际品牌展区

(三)特色活动

科技创新系列活动、产教融合系列活动、人才发展系列

活动、名师大家地方行系列活动、第八届科技赋能教育系列

交流活动、营火新话局交流活动、“云逛展—C 位无限”直播

活动、产品技术和解决方案案例分享活动、企业走访活动等。

三、组织机构

( 一)主办单位

中国高等教育学会

(二)承办单位

南昌大学、国药励展展览有限责任公司

(三)协办单位

中国高等教育学会科技服务专家指导委员会，中

国高等教育学会实验室管理工作分会、科技管理研究

分会、工程教育专业委员会、产教融合研究分会、智

慧教育研究分会、保卫学专业委员会、医学教育

专业委员会、职业技术教育分会、创新创业教育分会

、宣传工作研究分会等各分支机构，中国高等教育培

训中心、《中国现代教育装备》杂志社有限责任公司

等；

四、参会人员

(一)教育部和各省市教育行政部门有关领导；

(二)高等学校校领导，高等学校国资管理、实验

室、教务部门、数字化部门、科技部门、后勤部门、装

备管理部门、招标采购部门等相关职能部门负责人及工

作人员，院系 负责人、学科专业负责人、相关学科专业

一线教师、实验室人员等 ；

(三)政府部门、科研机构等单位相关人员；

(四)厂商、代理、经销商及贸易商等企业相关人员；

(五)其他相关人员。

五、展位价格

(一)标准展位

费用

(含税)

●单开口展位5088元/个(每个展位9平方米)

●双开口展位6106元/个(每个展位9平方米)

配置 咨询桌x1,折椅x2,射灯x2,220V/5A电源插座x1

(二)特装(光地)展位(36平方米起订)

费用(含税) 6890元/9平方米(766元/m²)

展位限高
特装(光地)展位限高5米

(注：以最终展商手册为准)

六、联系方式及汇款信息

国药励展展览有限责任公司

地 址：北京朝阳区新源南路1-3号平安国际金融中心

B 座15层

参展、广告&会议赞助及大会冠名联系方式

联系人：李刚（先生）

手机（微信）：13581984212

邮箱：1215130802@qq.com

汇款信息

请在签订《展位合同》后，办理相应汇款，汇款单上请

注明“高博会展位费”,写清汇款单位全称(即开发票抬头）

账户名：国药励展展览有限责任公司

账 号：7111710182600064918

开户行：中信银行北京知春路支行

异地行号：302100011171

中国高等教育学会

2025年9月1

	中 国 高 等 教 育 学 会
	一、时间和地点
	( 一 )时间
	二、活动内容
	( 一)交流活动
	(二)展览展示
	1. 实验室及科研仪器设备展区
	2. 数字化及智慧教育展区
	3. 实训及机电展区
	4.医学教育及健康展区
	5. 后勤及平安校园展区
	6. 体育设施及用品展区
	7. 国际品牌展区
	(三)特色活动
	三、组织机构
	( 一)主办单位
	(二)承办单位
	(三)协办单位
	四、参会人员
	五、展位价格

	(一)标准展位
	(二)特装(光地)展位(36平方米起订)
	六、联系方式及汇款信息
	国药励展展览有限责任公司
	参展、广告&会议赞助及大会冠名联系方式
	汇款信息